
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
  Strana 1 (celkem 3) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Servis a údržba multifunkčních zařízení Rektorátu 
MU 2018 -  Dodatek č. 1 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Druh zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005281 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

1. PŘEDMĚT A SJEDNANÁ CENA 

Popis předmětu veřejné zakázky: Poskytnutí dalších služeb spočívajících zejména v pravidelné servisní 
činnosti a odstraňování provozních poruch dalšího multifunkčního zařízení dle opčního práva vymezeného 
v zadávacích podmínkách veřejné zakázky s názvem „Servis a údržba multifunkčních zařízení Rektorátu 
MU 2018 “ (dále jen „původní zakázka“).  

Sjednaná cena: 

Typ 

Cena za 1 stranu (v 
Kč bez DPH) 

črenobílá barevná 

Xerox Altalink C8035 0,23 1,29 

 

2. OZNAČENÍ UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1.  
Coprint s.r.o., sídlem, Kratochvilka 113, 664 91 Ivančice, 
IČ: 26961318 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

☒ Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

☐ Vyloučeni byli tito účastníci: 

1. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

https://zakazky.muni.cz/vz00005281


 

Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 2 (celkem 3) 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

2. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

3. Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

Důvod vyloučení: viz příloha (rozhodnutí o vyloučení). 

4. VÝBĚR DODAVATELE 

☒ Dodatek byl uzavřena s dodavatelem: Coprint s.r.o., sídlem, Kratochvilka 113, 664 91 Ivančice, IČ: 

26961318,  

Odůvodnění: Vzhledem k tomu, že  v zadávacím řízení je pouze jediný účastník, zadavatel v čl. VI odst. 2 
výzvy k jednání a zadávací dokumentaci stanovil, že účastník bude vybrán bez provedení hodnocení. 

☐ Rámcová dohoda byla uzavřena s dodavatelem/dodavateli: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o výběru dodavatele) 

☐ Do DNS byli zařazeni dodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, 

sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

 Odůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zařazení dodavatele) 

5. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ 

☒ Zadavateli nejsou známi poddodavatelé. 

☐ Na plnění zakázky se budou podílet poddodavatelé: Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní 

firma/název/jméno, sídlo, IČ, Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ 

6. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ VYBRANÝCH DRUHŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☐ Jednací řízení s uveřejněním: vepište odůvodnění 

☐ Řízení se soutěžním dialogem: vepište odůvodnění 

☒ Jednací řízení bez uveřejnění: V čl. 2. 5. zadávací dokumentace k původní zakázce si zadavatel vyhradil 

opční právo na zajištění servisních služeb u nově zařazených multifunkčních zařízení, které je pak sjednáno 
v článku VII. Smlouvy k původní zakázce.  V průběhu realizace smlouvy vznikla potřeba dalších služeb, které 
nebyly ve smlouvě sjednány,  a to potřeba servisu dalšího multifunkčního zařízení. V souladu s výše 
uvedeným objednatel rozhodl nové služby zadat poskytovateli podle § 66 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, jako veřejnou zakázku s názvem „Servis a údržba multifunkčních zařízení Rektorátu MU 
2018 -  Dodatek č. 1“. 

☒ Zjednodušený režim: vepište odůvodnění 

☐ Žádný z výše uvedených druhů řízení/režimů nebyl použit. 

7. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

☒ Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

☐ Zadávací řízení bylo zrušeno. Zdůvodnění: viz příloha (rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení). 



 

Písemná zpráva zadavatele   
  Strana 3 (celkem 3) 

8. STŘET ZÁJMŮ 

☒ Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít vliv na 

výsledek zadávacího řízení. 

☐ Zadavatel zjistil střet zájmů u těchto osob: Jméno osoby, funkce 

  Přijatá opatření: popište opatření 

9. ROZDĚLENÍ NA ČÁSTI NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

☒ Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka byla rozdělena na části. 

☐ Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části. Zdůvodnění: vepište odůvodnění  

10. PROKÁZÁNÍ OBRATU 

☒ Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

☐ Zadavatel stanovil požadavek na prokázání minimálního ročního obratu přesahujícího dvojnásobek 

předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Zdůvodnění: vepište odůvodnění 

 

 

V Brně dne 21. 3. 2019, vyhotovil  Mgr. Pavel Přikryl 

 

Přílohy: 

 Dle textu 


